

چگونه وردپرس را امن کنیم ؟ قسمت ۱ : مقدمه ای بر امنیت وردپرس (نسخه PDF)

پیش از اینکه دوره آموزشی را شروع کنم، می خواهم بگویم که بعد از دوره آموزشی کار با وردپرس تصمیم گرفته ام که آموزش های حوزه وردپرس را در وبسایت بیشتر کنم، به همین دلیل دومین دوره در خصوص وردپرس بعد از دوره آموزشی کار با وردپرس را به امنیت وردپرس اختصاص داده ام. یکی از مهمترین مباحث در دنیای مجازی این است که چگونه از اطلاعات مان در برابر نفوذ دیگران حفاظت کنیم، خب این کار شاید براحتی انجام پذیر باشد اما در برخی حالت های دیگر این کار خیلی آسان نیست.

خب همانطور که گفتم امنیت اطلاعات یکی از مهمترین مباحث در دنیای فناوری اطلاعات است. اگر با دوره آموزشی وردپرس من آشنایی داشته باشید می دانید که وردپرس یک سیستم مدیریت محتواست که می توانید با استفاده از آن در کمترین زمان ممکن وبسایت خودتان را در زمینه های مختلف وبلاگ، فروشگاه آنلاین، شبکه اجتماعی و... بسازید. در دسته بندی دنیای مجازی ما، وردپرس نیز جای بزرگی دارد و باید امنیت وردپرس را به خوبی اعمال کرد.

تیم مدیریتی وردپرس به صورت کامل امنیت بسته های وردپرس را تضمین می کند، اما بعضی اوقات این امنیت کافی نیست و برای اینکه وردپرس را به شکلی امن تر نمایید باید یکسری کارها را انجام دهید. در این دوره آموزشی می خواهیم که امنیت وردپرس را به شکلی باورنکردنی تقویت کنیم. اگر که بعضی از دوستانتان گفته اند وردپرس از لحاظ امنیتی ضعیف است، مطمئن باشید که در اشتباه هستند، زیرا کسی که با این دوره آموزشی همراه باشد می تواند وبسایت وردپرسی خود را در بهترین حالت امنیتی ممکن قرار دهد.

همانطور که متوجه شدید در این دوره می خواهیم به بحث امنیت وردپرس بپردازیم اما در وهله اول باید بگوییم منظورمان از امنیت در وردپرس چیست؟! خب تقریباً همه ما با مفهوم امنیت آشنایی داریم، امنیت در وردپرس نیز به همان شکلی است که می دانیم یعنی کاری کنیم که از ورود دیگران و هکر ها به صفحه های مدیریتی وردپرس و دسترسی به بانک اطلاعاتی جلوگیری نماییم.

در این دوره قصد داریم که هم به صورت توضیحی و هم به صورت عملی وردپرس را به یک سنگر دفاعی قوی مجهز کنیم. همانطور که گفتم وردپرس به خودی خود یک سیستم مدیریت محتوای امنیتی است و به صورت عادی مشکل خاصی ندارد، البته باید این را قبول کرد که هیچ سیستمی هم بدون مشکل تا به حال طراحی نشده است، اما در فرهنگ عامیانه باید بگویم که وردپرس از لحاظ امنیتی فوق العاده سیستم مدیریت محتوای ایده آلی است. در این دوره می خواهیم که مباحث توضیحی نظیر انتخاب درست میزبان، قالب، افزونه و... را داشته باشیم و همچنین در بخش عملی با کدنویسی فایل های پیکربندی آشنا می شویم.

نویسنده : ارسطو عباسی

منبع : انجمن تخصصی فناوری اطلاعات ایران

هرگونه نشر و کپی برداری بدون ذکر منبع و نام نویسنده دارای اشکال اخلاقی می باشد

#آموزش_امنیت_وردپرس #پلاگین_امنیت_وردپرس #امنیت_در_وردپرس #آموزش_امنیت #برقراری_امنیت_در_وردپرس
#امن_کردن_وب_سایت_وردپرس #امنیت_وردپرس #وردپرس #بالا_بردن_امنیت_وردپرس

مطلب اصلی